お客様各位

2022年 10月 1日

株式会社 横綱

ネギサービス一時中止のお知らせ

9月の台風や大雨の影響でネギの収穫量が減少しております。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、

10月 1日から約 1か月間、ネギの供給に影響が出る予定です。
ネギの入荷ができ次第、サービスの再開をさせていただきます。

何卒、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

◆10 / 1～10 / 14まで（予定）

ネギサービスを中止している店舗

【京都府】

吉祥院本店・五条店・醍醐店・一乗寺店・久御山店

外大前店・南インター店・桂五条店・三条河原町店

  ※阪急桂店（桂麺房）は、ネギサービスは実施しておりません。

【愛知県】

安城店・刈谷店・オアシス店・豊橋店・豊川店

◆10 / 15～10 / 28まで（予定）

ネギサービスを中止する店舗

【大阪府】

枚方店・高槻店・寝屋川店

【三重県】

川越店・鈴鹿店・松阪店

【愛知県】

港店・豊山店・一宮店・春日井店・名古屋伏見店

【岐阜県】

岐阜店

（注）状況により中止店舗が変更になる場合がございます。